
Uživatelský návod pro chytrou stolní lampičku
RETLUX RSH 108

RETLUX REV1.0



Obsah
Úvod 3
Stažení a registrace aplikace RETLUX Home 3
Popis stolní lampičky 7
Popis dálkového ovladače 8
Uvedení do provozu 9
Párování s mobilní aplikací  10
Ovládání v aplikaci RETLUX Home: 13

Domovská obrazovka 13
Ovládací panel podsvícení sloupku 15
Ovládací panel CCT světla 16
Výběr scény 17
Výběr hudby 18
Časovač 19
Přidání časovače 20
Minutka 23

Editace 24
Spojení s hlasovými asistenty Alexa a Google Play 24
Rychlá předvolba a automatizace 25
Vytvořit skupinu 25
Sdílená zařízení 25
Informace o zařízení 25
Zkontrolujte síť 25
Oznámení, když je offline 26
FAQ a zpětná vazba 26
Přidat na domovskou obrazovku 26
Zkontrolovat aktualizaci 26
Odebrat zařízení 26

Resetování stolní lampičky 27
Technická specifikace  28



1) Úvod
Chytrá stolní lampička RETLUX Home patří do skupiny produktů pro chytrou domácnost, která 
zahrnuje zástrčky, vypínače, kamery a další. Náš produkt vám tak umožňuje snadno ovládat lampičku 
prostřednictvím aplikace RETLUX Home. Můžete s ním jednoduše nastavit jas, režim podsvícení, 
nastavit časovače apod.

Obsah balení
1× stolní lampička
1× síťový adaptér
1× dálkový ovladač
1× uživatelský návod

2) Stažení a registrace aplikace RETLUX Home
1) Stáhněte si a nainstalujte aplikaci RETLUX Home  

z App Store, Google Play nebo naskenováním QR kódu.

2) Přihlaste se do / registrujte se do aplikace RETLUX Home.



A

B
C

A

B

C

Přihlášení stávajícím účtem – váš účet byl vytvořen  
v minulosti

Vytvoření nového účtu 
Registrace do aplikace RETLUX Home  
Pokud nemáte provedenou registraci do aplikace RETLUX 
Home, je potřeba ji vytvořit. K vytvoření registrace bude 
zapotřebí vaše e-mailová adresa, na kterou vám zašleme 
ověřovací kód.  
Pozn. Využít můžete i registraci pomocí Facebook, Google či 
Apple účtu. Stačí mít založen účet na jedné z těchto platforem. 
Pokud jej máte, zvolte příslušnou platformu a postupujte podle 
instrukcí na obrazovce. 

Spuštění aplikace v režimu „DEMO“ – možnost 
prozkoumání aplikace bez účtu



Tlačítko zpět – pro přechod na předchozí obrazovku 

Seznam zemí – zvolte zemi, ve které se nacházíte 

Vložte platnou e-mailovou adresu, na kterou vám dorazí 
ověřovací kód

Zaškrtávátko – přečtěte si a zaškrtněte volbu s podmínkami 
pro další pokračování 

Tlačítko Další pro získání ověřovacího kódu 

Registrace pomocí Facebook, Google nebo Apple účtu 

1
1

3

3

2
2

4

4 5

5 6

6



Tlačítko zpět – pro přechod na předchozí obrazovku

Pole pro vložení ověřovacího kódu – kód vložte pomocí 
numerické klávesnice 

Pokud jste nezískali ověřovací kód, stiskněte pole a 
vyžádejte zopakování odeslání ověřovacího kódu

Instrukce, pokud se vám nedaří ověřovací kód získat 

Tlačítko zpět – pro přechod na předchozí obrazovku

Textové pole pro vložení vašeho hesla. Použijte 6–20 znaků 
a číslic pro bezpečné heslo. Heslo si zapamatujte, pro příští 
přístup do aplikace bude vyžadováno.

Tlačítko pro potvrzení vámi zadaného hesla

1

1

1

1

3

3

3

3

2

2

2

2

4
4

Po stisku tlačítka Další vám do e-mailu dorazí kód, který zadejte zde: 



3) Popis stolní lampičky

Otočné CCT světlo

Otočné rameno

Otočný sloup lampičky

Podsvícení sloupu

Přijímač zvuku

Tlačítko zapnutí světla, změny jasu 
(3 úrovně) a vypnutí světla (dlouhé 
stisknutí na 2–3 sekundy)

Tlačítko M k nastavení podsvícení 
sloupu. K dispozici je celkem 13 režimů 
(6 monochromatických světelných 
režimů, 4 režimů scény, 3 režimy 
ovládané zvukem/hlasem). Dlouhým 
stisknutím tlačítka M podsvícení sloupu 
vypnete.

Tlačítko změny teploty světla (teplá bílá 
– studená bílá – přírodní bílá)

Přijímač signálu z dálkového ovladače

Základna lampičky

Nezobrazeno: USB-A přívodní kabel, 
adaptér

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

1
2

3

4

5
8
7 6

9 10



4) Popis dálkového ovladače

Tlačítko zapnutí/vypnutí lampičky (světlo 
i podsvícení sloupu)

Tlačítko W (změny teploty světla: teplá 
bílá – studená bílá – přírodní bílá)

Tlačítko k zapnutí světla/změny jasu (3 
úrovně)/vypnutí světla (dlouhé stisknutí 
na 2–3 sekundy)

Tlačítko k zapnutí/vypnutí podsvícení 
sloupu

Tlačítko M k nastavení podsvícení 
sloupu. K dispozici je celkem 13 režimů 
(6 monochromatických světelných 
režimů, 4 režimů scény, 3 režimy 
ovládané zvukem/hlasem)

Tlačítko k nastavení časovače. Stiskněte 
jednou, podsvícení sloupu dvakrát 
blikne, což znamená, že je nastaven 
dvouhodinový časovač (lampička se po 
2 hodinách vypne). Stiskněte znovu, 
podsvícení sloupu jednou blikne, což 
znamená, že je časovač vypnutý.

1

2

3

4

5

6

1

2

3 45

6



5) Uvedení do provozu
Stolní lampičku a veškeré příslušenství vybalte z obalu. Zkontrolujte, zda nedošlo k poškození 
lampičky nebo příslušenství. Odstraňte štítky nebo reklamní nálepky z lampičky nebo z jejího 
příslušenství, pokud se zde nachází.
Postavte lampičku na pracovní desku stolu.
Nastavte úhel otočného ramene a světla podle potřeby. Úhel můžete měnit, kdykoli je lampička 
zapnutá.
Zapojte konektor USB-A kabelu do zdířky v dodávaném adaptéru.
Vidlici adaptéru zapojte do zásuvky.

Dálkový ovladač
Z výroby je baterie v dálkovém ovladači již vložena, nicméně během převozu může být chráněna 
izolační páskou. V takovém případě otočte dálkový ovladač a vytáhněte izolační pásku za volný konec.
Pokud přestane dálkový ovladač fungovat, příp. není ovládání spolehlivé, je třeba baterii vyměnit:
1) Uvolněte šroub krytu prostoru pro baterii. Uložte stranou.
2) Odstraňte kryt prostoru pro baterii a vyjměte vybitou baterii.
3) Vložte novou knoflíkovou baterii typu CR2025. Při vkládání dbejte na správnou polaritu.
4) Nasaďte kryt prostoru pro baterii a zajistěte šroubem.



6) Párování s mobilní aplikací 
Přidání lampičky v jednoduchém režimu (Doporučeno)
1) Ujistěte se, že je váš telefon připojen k Wi-Fi a má zapnuté Bluetooth a služby pro určení polohy.
2) Zapněte lampičku, podsvícení sloupu se inicializuje. Poté bude podsvícení sloupu pulzovat 

červenou barvou. To znamená, že je lampička připravena k přidání do aplikace.
3) Pokud podsvícení sloupu nepulzuje, resetujte jej tak, že stisknete a podržíte tlačítko změny teploty 

světla na 3 až 5 sekund, dokud nebude podsvícení sloupu pulzovat červenou barvou.
4) Otevřete aplikaci „RETLUX Home“ a klikněte na  v pravém horním rohu a zvolte „Přidat 

zařízení“.
Pozn.  Při prvním otevření aplikace budete vyzváni k potvrzení přístupu aplikace k Bluetooth a polohovým 

službám telefonu. V obou možnostech klikněte na povolit, v opačném případě nebude možné využívat 
některé funkce aplikace.

Editace domácnosti/rodiny 

Tlačítko + (výběr funkcí) 

Přidání nového zařízení do aplikace RETLUX Home

11

3

3
2

2



5) Aplikace začne vyhledávat blízká zařízení a cca během 1 minuty je zobrazí. Klikněte na obrázek 
stolní lampičky RETLUX RSH 108.

6) Zadejte Heslo k vaší Wi-Fi a klikněte na Další

7) Chvíli vyčkejte, až vám telefon zobrazí hlášení „Zařízení úspěšně přidáno“, následně můžete svou 
stolní lampičku pojmenovat kliknutím na symbol tužky.

8) Klikněte na „Dokončit“.

Zadání údajů o Wi-Fi síti 

Výběr Wi-Fi sítě. 

Kolonka pro zadání hesla k Vaší Wi-fi síti. 

Tlačítko zpět – pro přechod na předchozí obrazovku

Spuštění fotoaparátu a možnost naskenování QR kódu k 
danému produktu

Nalezené zařízení RSH 108 a tlačítko ADD – přidat zařízení 
do aplikace RETLUX Home

1

11

1

3

33

3

2

2

2

2



Počet přidávaných zařízení (přidávat lze několik zařízení 
najednou)

Zařízení, které se aktuálně přidává do aplikace RETLUX 
Home

Ukazatel procesu přidávání do aplikace RETLUX Home

Zařízení bylo úspěšně přidáno

Změna názvu zařízení RETLUX RSH 108 na vlastní 
pojmenování, přiřazení do místnosti nebo na domovskou 
obrazovku

Dokončení akce přidání nového zařízení

1
1

3

44

55

66

3 22

Ruční přidání EZ (stručný popis)  
V aplikaci klikněte na + a poté na přidat zařízení, na stránce Přidat zařízení (Přidat ručně) zvolte váš 
model, např. RSH 108. Ujistěte se, že máte zvolenou volbu: Připojení skrze EZ mód (v pravém horním 
rohu). Následně postupujte podle přesného návodu, který je integrován přímo v mobilní aplikaci. 

Přidání žárovky v režimu Hotspot 
Ve velmi malém počtu případů může nastat, že vaše domácí síť přidání svítidla v režimu EZ neumožní, 
proto je možné žárovku připojit v režimu Hotspot, kdy se mobilní telefon připojí ke svítidlu napřímo. V 
aplikaci klikněte na + a poté na přidat zařízení, na stránce Přidat zařízení (Přidat ručně) zvolte váš 
model, např. RSH 108. Zvolte možnost připojení skrze Hotspot (v pravém horním rohu). Následně 
postupujte podle přesného návodu, který je integrován přímo v mobilní aplikaci.



7) Ovládání v aplikaci RETLUX Home:

7.1. Domovská obrazovka

Informace o počasí pro vaši nastavenou lokalitu. Kliknutím 
nastavíte.  

Seznam všech zařízení spárovaných s mobilní aplikací 

Seznam všech místností vytvořených uživatelem, více v 
návodu k aplikaci 

Tlačítko pro přidání nových widgetů či nových chytrých 
zařízení 

Tlačítko domovské stránky aplikace 

Tlačítko všech místností v domácnosti, viz návod k aplikaci 

Tlačítko chytrých scén, viz návod k aplikaci

Tlačítko sekce Smart, viz návod k aplikaci

Sekce já, centrum zpráv, nápověda a tech. podpora 

1

1

3
3

4
4

5

5

6

6

7

7

8

8
9

9

22



Přidání zařízení na domovskou obrazovku  
Po úspěšném spárování se vám produkt zobrazí v sekci Všechna zařízení: 

Přidání na domovskou obrazovku aplikace provedete tak, že vstoupíte do sekce Všechna zařízení a 
podržíte prst na obrázku produktu. Následně vyberete volbu Přidat na domovskou obrazovku. 
Pozn.  Přidání do domovské obrazovky aplikace je možné i kliknutím na symbol tužky během procesu 

párování. 

Po přidání produktu na domovskou obrazovku uvidíte jeho provozní stav: 

Karta produktu 

Přidání do domovské obrazovky aplikace 

Hromadná editace více produktů najednou 

Odstranění produktu z aplikace RETLUX Home 

1

1
3

3
4

4

2

2

Svítidlo můžete z prostředí domovské stránky aplikace 
zapnout nebo vypnout kdykoli a kdekoli jednoduše tak, že 
klepnete na tlačítko .



7.2. Ovládací panel podsvícení sloupku
Kliknutím na kartu produktu přejdete na ovládací panel podsvícení sloupku stolní lampičky:

Tlačítko zpět

Editace produktu, viz kapitola 8

Tlačítko ZAP/VYP

Ikona stolní lampičky

Nastavení jasu podsvícení sloupu

Výběr barvy podsvícení sloupu

Hodnota jasu v %

Tlačítko pro rychlý výběr přednastavené barvy

Tlačítko přidání vybrané barvy do přímého výběru

Tlačítko podsvícení sloupu

Tlačítko CCT světla

Tlačítko výběru scény podsvícení

Tlačítko výběru podsvícení podle hudby/zvuku

Tlačítko časovač

1

3

4
5

6
7

8

10
11
12

13

9

2

14

1

3

4

5 6

7

8

10 11 12 13

9

2

14



7.3. Ovládací panel CCT světla
Kliknutím na tlačítko CCT světla na dolní liště přejdete na ovládací panel CCT světla:

Tlačítko zpět

Editace produktu, viz kapitola 8

Tlačítko ZAP/VYP

Ikona stolní lampičky

Tlačítka nastavení jasu CCT světla

Tlačítka nastavení teploty barvy CCT světla

1

3

4
5

6

2
1

3

4

5

6

2



7.4. Výběr scény
Kliknutím na tlačítko Scéna na dolní liště přejdete na ovládací panel výběru režimu scény:

Tlačítko zpět

Editace produktu, viz kapitola 8

Ikona stolní lampičky

Záložky jednotlivých režimů scény; přejetím doleva nebo 
doprava vyberete režim.

1

3

4

2
1

3

4

2



7.5. Výběr hudby
Kliknutím na tlačítko hudba na dolní liště přejdete na ovládací panel výběru režimu ovládaného 
zvukem/hlasem:

Tlačítko zpět

Editace produktu, viz kapitola 8

Ikona stolní lampičky

Záložky jednotlivých režimů ovládaných hudbou/zvuky; 
přejetím doleva nebo doprava vyberete režim.

1

3

4

2
1

3

4

2



7.6. Časovač
Kliknutím na tlačítko Časovač na dolní liště přejdete na ovládací panel časovače:

Tlačítko zpět

Editace produktu, viz kapitola 8

Tlačítko Přidání časovače, viz kapitola 7.7.

Tlačítko Minutka, viz kapitola 7.8.

1

3

4

2
1

3 4

2



7.7. Přidání časovače
Kliknutím na „Přidání časovače“ na obrazovce časovače přejdete na nastavení časovače:

Tlačítko zpět

Editace produktu, viz kapitola 8

Tlačítko + k přidání časovače

Seznam časovačů (podsvícení sloupku)

Seznam časovačů (CCT světlo)

1

3

4

2
1

3

4

2

55

7.7.1. Přidání časovače podsvícení sloupku
1) Klikněte na tlačítko + na obrazovce časovače.
2) Klikněte na „Přidat časovač (Barva)“.



3) Nastavte čas, opakování dnů v týdnu a akci Vyp/Zap (Vypnout/Zapnout). Pokud zvolíte zapnout, 
nastavte barvu a jas.

4) Klikněte na Uložit. Časovač se uloží do seznamu časovačů.

7.7.2. Přidání časovače CCT světla
1) Klikněte na tlačítko + na obrazovce časovače.
2) Klikněte na „Časovač (Bílá)“.



3) Nastavte čas, opakování dnů v týdnu a akci Vyp/Zap (Vypnout/Zapnout). Pokud zvolíte zapnout, 
nastavte jas a teplotu barvy.

4) Klikněte na Uložit. Časovač se uloží do seznamu časovačů.



7.8. Minutka
Kliknutím na „Minutka“ na obrazovce časovače přejdete na nastavení minutky:

Tlačítko zpět

Editace produktu, viz kapitola 8

Minutka (podsvícení sloupku): nastavte čas, po jehož 
uplynutí se podsvícení sloupku vypne

Minutka (CCT světlo): nastavte čas, po jehož uplynutí se 
CCT světlo vypne.

Po potvrzení se spustí odpočítávání.

1

3

4

2
1

3

2

4



8) Editace

Pod volbou tužky v pravém horním rohu ovládacího panelu se skrývají následující funkce:

Spojení s hlasovými asistenty Alexa a Google Play (Podporuje řízení třetí strany)
Informace o zařízení
Rychlá předvolba a automatizace
Vytvořit skupinu
Zkontrolujte síť
Sdílená zařízení
Oznámení, když je offline
FAQ a zpětná vazba
Přidat na domovskou obrazovku
Zkontrolovat aktualizaci firmwaru
Odebrat zařízení

8.1. Spojení s hlasovými asistenty Alexa a Google Play
Zde naleznete informace, jak zařízení propojit s chytrými hlasovými asistenty a účty třetích stran 
Amazon a Google (pokud je zařízení podporuje). Postup spárování s hlasovým asistentem je nahrán 
přímo v aplikaci. Postupujte podle uvedených instrukcí.



8.2. Rychlá předvolba a automatizace
Zde naleznete seznam rychlých předvoleb (klikem spusť) a automatizací přidružených k danému 
zařízení, pokud jste je k danému zařízení vytvořili.

8.3. Vytvořit skupinu
V této volbě je možné sdružit chytrá zařízení stejného typu do skupin, a ovládat je tak najednou. 
Pokud máte například více chytrých zařízení v jedné místnosti, vytvořením skupiny můžete všechny 
ovládat společně. Po vytvoření a pojmenování skupiny se tato skupina zobrazí na hlavní domovské 
obrazovce a zde také máte možnost ji ovládat.
Pozn.  V této funkci nelze sdružovat například chytré světlo, žárovku, stolní lampičku a chytrý prodlužovací 

přívod či chytrou zásuvku a chytrou žárovku. Pro ovládání různých druhů chytrých zařízení najednou 
využijte funkce Automatizace či Klikem spusť.

8.4. Sdílená zařízení
V této volbě můžete dané zařízení sdílet s ostatními uživateli aplikace RETLUX Home, např. s rodinou 
či přáteli. Sdílet můžete přímo prostřednictvím mobilní aplikace RETLUX Home nebo pomocí služeb 
třetích stran (Facebook, WhatsApp atd.). Sdílený uživatel má pak možnost chytré zařízení ovládat, 
nemůže ale měnit jeho funkce či jej z aplikace zcela odstranit.

8.5. Informace o zařízení
Zde naleznete informace důležité především pro servisní podporu v případě potíží se zařízením.

8.6. Zkontrolujte síť
Na této kartě zjistíte, zda je připojení Wi-Fi k vaší zásuvce funkční a zda je nastavení a síla signálu 
vašeho routeru vyhovující. Pokud chcete ověřit kvalitu Wi-Fi signálu v místě stolní lampičky, použijte 
tuto funkci.



8.7. Oznámení, když je offline
Tato funkce vás bude informovat, pokud dotyčné zařízení není připojeno k internetu, a není tedy 
možné jej ovládat z mobilní aplikace na dálku. Funkce je ve výchozím nastavení vypnutá a vy ji můžete 
povolit.

8.8. FAQ a zpětná vazba
V této sekci naleznete databázi častých dotazů vztahujících se k chytrému osvětlení RETLUX Home a 
rovněž kontakt na e-mailovou a technickou podporu.

8.9. Přidat na domovskou obrazovku
Přidáte zástupce na domovskou stránku.

8.10. Zkontrolovat aktualizaci
Zde je možné zkontrolovat, zda je firmware vašeho zařízení aktuální. Také máte možnost aktivovat 
volbu automatických aktualizací.
Pozn.  I v případě zatržení volby automatických aktualizací můžou nastat situace, kdy je nutné zařízení 

restartovat či aktualizaci manuálně potvrdit.

8.11. Odebrat zařízení
Zde smažete své zařízení z mobilní aplikace. Pro opětovné přidání je nutné zařízení znovu spárovat. 
Viz kapitola párování chytré stolní lampičky.



9) Resetování stolní lampičky

1) Resetování (obnovení) síťového připojení
Lampičku resetujte tak, že stisknete a podržíte tlačítko změny teploty světla na 3 až 5 sekund, dokud 
nebude bude podsvícení sloupu pulzovat červenou barvou. Následně je nutné provést standardní 
proces párování, viz kapitola Přidání do aplikace.

2) Resetování síťového připojení a smazání dat (obnovení továrního nastavení)
Pokud chcete smazat veškeré informace, které jste u stolní lampičky editovali či naprogramovali 
(název, chytré scény atd.), zvolte možnost Odebrat zařízení, a následně Odpojit a vymazat data.



10) Technická specifikace 

Stolní lampička
Napětí: 5 V / 2 A
Výstupní výkon: 10 W
Nabíjení: USB kabel, síťová nabíječka
Světelný tok: 600 lm
Teplota barev: 2700–6000 K
Způsob ovládání: IR dálkové ovládání/tlačítko/aplikace
Způsob připojení: WIFI+BLE
Vzdálenost dálkového ovladače: ≤ 8 m
Vzdálenost ovládání aplikace: ≤ 15 m
Napájení dálkového ovladače: 1× CR 2025

Síťový adaptér
Modelové označení: WRP2E-050200U
Vstup: 100–240 V~ 50/60 Hz 0,4 A (max)
Výstup: 5,0 V stejnosměrný proud 2,0 A (10 W)



Bezpečnostní upozornění
Abyste předešli poškození výrobku, nepokoušejte se otevřít nebo opravit desku plošných spojů bez 
odborného vedení. Údržbu, úpravy a opravy smí provádět pouze technik.
Máte-li otázky, které zůstávají tímto návodem nezodpovězeny, kontaktujte naši službu technické 
podpory nebo jiný technický personál.
S výrobkem zacházejte opatrně. Otřesy, nárazy nebo pády i z malé výšky mohou výrobek poškodit.
Výrobek udržujte čistý. K čištění používejte pouze měkký a suchý hadřík. Nepoužívejte žádné čisticí 
prostředky, chemické látky, ředidla, houbičky s drátěnkami apod.
Chraňte výrobek před extrémními teplotami, silnými otřesy, hořlavými plyny, párou a rozpouštědly.
Chraňte výrobek před přímým slunečním zářením.
Nevystavujte výrobek kapající ani stříkající vodě. Nestavte na výrobek nádoby naplněné vodou, např. 
vázy.
Nepokládejte výrobek do blízkosti otevřených zdrojů ohně, např. svíčky, topení, kamna apod.
Tento výrobek není hračka. Zajistěte, aby si s ním děti nehrály.
USB kabel veďte tak, aby nevisel přes okraj stolu; aby se nedotýkal ostrých předmětů nebo zdrojů 
tepla; aby se o něj nezakopávalo apod.



ÚDRŽBA, ČIŠTĚNÍ
Abyste zabránili úrazu elektrickým proudem, nevystavujte výrobek kapající nebo stříkající vodě nebo 
jiné kapalině, neponořujte výrobek do vody ani jiné tekutiny. 
K čištění používejte pouze suchou a čistou měkkou houbičku. Nepoužívejte k čištění žádná 
rozpouštědla, benzín, benzen ani jiné podobné látky. Mohlo by dojít k poškození výrobku. 

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE
Na konci životnosti nesmí být elektrická zařízení likvidována jako netříděný komunální odpad. 
Vysloužilé výrobky odneste na vhodné sběrné místo v souladu s místními předpisy. Podrobnosti 
získáte u místních orgánů nebo ve sběrném místě. 
Změny textu, provedení a technických údajů mohou proběhnout bez předchozího upozornění. 
Vyhrazujeme si právo tyto změny provádět. 

OMEZENÍ ZÁRUKY
Výrobce/dovozce nepřebírá žádnou odpovědnost za škody, které mohou vzniknout nedodržením 
pokynů v návodu. Změny textu, provedení a technických údajů mohou proběhnout bez předchozího 
upozornění. Na produkt se vztahuje zákonná dvouletá záruční lhůta. 



POUŽITÉ SYMBOLY

Výrobek splňuje požadavky EU na něj kladené. 

Výrobek je klasifikován jako elektrické zařízení podléhající Směrnici o odpadních 
elektrických a elektronických zařízeních. Nevyhazujte do komunálního odpadu. 

Baterii z dálkového ovladače předejte k ekologické likvidaci. Nevhazujte do směsného 
komunálního odpadu, do ohně ani baterii nezkratujte. Baterie obsahuje látky škodlivé 
lidskému zdraví a látky škodlivé k životnímu prostředí. 

Používejte pouze uvnitř budovy. 

Zařízení třídy ochrany II

Tímto FAST ČR, a.s., prohlašuje, že typ rádiového zařízení RSH 108 je v souladu se směrnicí 2014/53/
EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese:  
https://www.retlux.cz.

Adresa výrobce: 
FAST ČR, a. s., U Sanitasu 1621, 251 01 Říčany, Česká republika


	Úvod
	Stažení a registrace aplikace RETLUX Home
	Popis stolní lampičky
	Popis dálkového ovladače
	Uvedení do provozu
	Párování s mobilní aplikací 
	Ovládání v aplikaci RETLUX Home:
	Domovská obrazovka
	Ovládací panel podsvícení sloupku
	Ovládací panel CCT světla
	Výběr scény
	Výběr hudby
	Časovač
	Přidání časovače
	Minutka

	Editace
	Spojení s hlasovými asistenty Alexa a Google Play
	Rychlá předvolba a automatizace
	Vytvořit skupinu
	Sdílená zařízení
	Informace o zařízení
	Zkontrolujte síť
	Oznámení, když je offline
	FAQ a zpětná vazba
	Přidat na domovskou obrazovku
	Zkontrolovat aktualizaci
	Odebrat zařízení

	Resetování stolní lampičky
	Technická specifikace 

